LES TRANSPORTS

Marcqg-en-Baroeul
Gare Lille Europe

(2]
2
<

0

0

1S
g

£
;U

La Madeleine

Horaires hiver 2019/2020
Marquette

a partir du 31 ao(t 2019

\\@
& &
& S
A
& N
v C <
¢ o °
(] Q . o“
O Vg e @ &
$ & 3 &
PXEER A SN A e &
N ‘b@ Q\Q’(\QQ '&& ® N Nt q}\c’e c}fzp ¢ N o‘>\\° & &
§ \ p (2 X O
2.0 @ & N be\e K ¢ \2 N3 & & & & N g
° A © ®\>o4 @ @5\0 & & e,be & &Q) » & 5 N ¢ (9@ &
. S ¢ X ©
N G > SN » S SN Y AR L

L [ | [ | 1 [ ] [ | 1 [ | [ | [ ] [ | [ | [ | [ ] [ |

 Lwe | LAMADELEINE [ MARCQEN-BAROEUL | MARQUETTE | ___ WAMBRECHIES |

CORRESPONDANCES

M@ @ wmetroligne1/2 T (D @ Tramway Roubaix / Tourcoing B I MM Liane [ SNCF
E :3: 38 Du lundi au vendredi en période scolaire
GARE LILLE EUROPE 06:37 | 06:57 | 07:27 | 07:47 | 08:18 | 08:48 | 09:47 | 10:42 | 11:43 | 12:43 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:43 | 17:28 | 17:43 | 18:12 | 18:42 | 19:12
GARE LILLE FLANDRES 06:40 | 07:00 | 07:30 | 07:50 | 08:21 | 08:51 | 09:50 | 10:45 | 11:46 | 12:46 | 13:45 | 14:44 | 15:45 | 16:46 | 17:31 | 17:46 | 18:15 | 18:45 | 19:14
LYCEE LOUIS PASTEUR 06:41 | 07:01 | 07:31 | 07:51 | 08:22 | 08:52 | 09:51 | 10:46 | 11:47 | 12:47 | 13:46 | 14:45 | 15:46 | 16:47 | 17:32 | 17:47 | 1816 | 1846 | 19:15
LA MADELEINE MAIRIE 06:47 | 07:08 | 07:38 | 07:59 | 08:31 | 09:01 | 09:59 | 10:54 | 11:56 | 12:56 | 13:55 | 14:53 | 15:55 | 16:56 | 17:41 | 17:56 | 18:25 | 18:55 | 19:24
LA MADELEINE GARE 06:49 | 07:09 | 07:40 | 08:01 | 08:33 | 09:03 | 10:01 | 10:56 | 11:58 | 12:58 | 13:57 | 14:55 | 15:57 | 16:58 | 17:43 | 17:58 | 18:27 | 18:57 | 19:26
RUE DE L'EGLISE 06:51 | 07:12 | 07:43 | 08:04 | 08:36 | 09:06 | 10:04 | 10:59 | 12:01 | 13:01 | 14:00 | 14:58 | 16:00 | 17:01 | 17:46 | 18:01 | 18:30 | 19:00 | 19:29
MARQUETTE MAIRIE 06:56 | 07:17 | 07:49 | 08:10 | 08:42 | 09:11 | 10:09 | 11:04 | 12:07 | 13:06 | 14:06 | 15:03 | 16:05 | 17:06 | 17:52 | 18:07 | 18:36 | 19:06 | 19:34
COLLEGE DEBEYRE 07:01 | 07:23 | 07:55 | 08:16 | 08:48 | 09:17 | 10:14 | 11:09 | 12:13 | 13:12 | 14:12 | 15:09 | 16:11 | 17:12 | 17:58 | 18:13 | 18:42 | 19:12 | 19:39
P.A.DU MOULIN 07:05 | 07:27 | 07:59 | 08:20 | 08:53 | 09:22 | 10:18 | 11:13 | 12:17 | 13:16 | 14:16 | 15:13 | 16:15 | 17:16 | 18:02 | 18:17 | 18:46 | 19:16 | 19:43
BOUVERIE 07:06 | 07:28 | 08:00 | 08:21 | 08:54 | 09:23 | 10:19 | 11:14 | 12:18 | 13:17 | 14:17 | 15:14 | 16:16 | 17:17 | 18:03 | 18:18 | 18:47 | 19:17 | 19:44
WAMBRECHIES CHARIOT D'OR 07:09 | 07:31 | 08:03 | 08:25 | 08:58 | 09:27 | 10:22 | 11:17 | 12:22 | 13:21 | 14:20 | 15:17 | 16:20 | 17:21 | 18:07 | 18:22 | 18:51 | 19:21 | 19:48
E] :3: 38 Du lundi au vendredi - vacances scolaires
GARE LILLE EUROPE 06:37 | 06:57 | 07:27 | 07:47 | 08:17 | 08:47 | 09:47 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:27 | 17:42 | 18:12 | 1842 | 19:12
GARE LILLE FLANDRES 06:40 | 07:00 | 07:30 | 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:50 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:30 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15
LYCEE LOUIS PASTEUR 06:41 | 07:01 | 07:31 | 07:51 | 08:21 | 08:51 | 09:51 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:31 | 17:46 | 1816 | 18:46 | 19:16
LA MADELEINE MAIRIE 06:46 | 07:08 | 07:38 | 07:58 | 08:28 | 08:58 | 09:58 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:38 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23
LA MADELEINE GARE 06:48 | 07:09 | 07:39 | 07:59 | 08:29 | 08:59 | 09:59 | 10:54 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:39 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24
RUE DE L'EGLISE 06:50 | 07:12 | 07:42 | 08:02 | 08:32 | 09:02 | 10:02 | 10:57 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:42 | 17:57 | 18:27 | 1857 | 19:27
MARQUETTE MAIRIE 06:54 | 07:16 | 07:47 | 08:07 | 08:37 | 09:07 | 10:07 | 11:02 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 17:47 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32
COLLEGE DEBEYRE 06:59 | 07:21 | 07:52 | 08:12 | 08:43 | 09:13 | 10:12 | 11:07 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:07 | 16:08 | 17:08 | 17:53 | 18:08 | 18:38 | 19:07 | 19:37
P.A.DUMOULIN 07:02 | 07:24 | 07:55 | 08:15 | 08:46 | 09:16 | 10:15 | 11:10 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:10 | 16:11 | 17:11 | 17:56 | 18:11 | 18:41 | 19:10 | 19:40
BOUVERIE 07:03 | 07:25 | 07:56 | 08:16 | 08:47 | 09:17 | 10:16 | 11:11 [ 12:13 | 13:13 | 14:13 [ 15:11 | 16:12 | 17:12 | 17:57 | 18:12 | 18:42 | 19:11 | 19:41
WAMBRECHIES CHARIOTD'OR | 07:06 | 07:28 | 07:59 | 08:19 | 08:50 | 09:20 | 10:19 | 11:14 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:14 | 16:15 | 17:15 | 18:00 | 18:15 | 18:45 | 19:14 | 19:44
Toussaint : du 20 octobre au 3 novembre 2019 Hiver : du 16 février au 1" mars 2020 Pré-été : du 6 au 10 juillet 2020
Noél : du 22 décembre 2019 au 5 janvier 2020 Paques : du 12 au 26 avril 2020 Eté : a partir du 11 juillet 2020
GARE LILLE EUROPE 06:41 | 06:57 | 07:27 | 07:47 | 08:17 | 08:47 | 09:47 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:27 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12
GARE LILLE FLANDRES 06:44 | 07:00 | 07:30 | 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:50 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:30 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15
LYCEE LOUIS PASTEUR 06:45 | 07:01 | 07:31 | 07:51 | 08:21 | 08:51 | 09:51 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:31 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16
LA MADELEINE MAIRIE 06:50 | 07:06 | 07:36 | 07:57 | 08:28 | 08:58 | 09:58 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:39 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:23
LA MADELEINE GARE 06:52 | 07:08 | 07:38 | 07:59 | 08:29 | 08:59 | 09:59 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:41 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:25
RUE DE L'EGLISE 06:54 | 07:10 | 07:40 | 08:01 | 08:32 | 09:02 | 10:02 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:44 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:28
MARQUETTE MAIRIE 06:58 | 07:14 | 07:44 | 08:06 | 08:37 | 09:07 | 10:07 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 17:49 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:33
COLLEGE DEBEYRE 07:03 | 07:19 | 07:49 | 08:11 | 08:43 | 09:13 | 10:12 | 11:08 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 17:55 | 18:11 | 18:41 | 19:11 | 19:39
P.A.DU MOULIN 07:06 | 07:22 | 07:52 | 08:14 | 08:46 | 09:16 | 10:15 | 11:11 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 17:58 | 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:42
BOUVERIE 07:07 | 07:23 | 07:53 | 08:15 | 08:47 [ 09:17 | 10:16 | 11:12 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 17:59 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:43
WAMBRECHIES CHARIOT D'OR 07:10 | 07:26 | 07:56 | 08:18 | 08:50 | 09:20 | 10:19 | 11:15 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:02 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 19:46

$52N 0O : UOKERID - £2000 Z6L Y91 728 - 20don|Al 3| SDY - VS djodsuel)

agences

évia

v

LES TRANSPORTS

DE LA

collaborateurs il
a votre service sur le terrain

de facons de combiner le Bus, le Métro, le Tram, le TER,
le Transport sur Réservation, le Covoiturage, le Vélo et
Tarifs, Horaires et Titres de Transport sur ilevia.fr

tous les services ilévia !

+ d’'1 million

5 O O m Points Pass Pass

Clest la distance maximum

sur le réseau des
transports de la MEL

g
>
T

qui sépare d'une station 95,5%

des habitants de la MEL.




&

‘92uepuodsallod anbeyd e 19 a1uow anbeyd

1281190 158 uonepijen e : ,assed af ‘apijeA af, axa|JaJ 3| zaAy .

&

auIB|apeIN B 18 ananbue ‘baiey ap 3|1 341USD 3P SSIUISWWIO)) «

B
o

*3s10]|17 ajodoIN e

Sp SsaJe8 g€ XxNne JusWaJgl| JapIdde 19 YI L 3| 2Jpuaid Quswsuuoge
ulNo NP

Vd Salydiaquiep e sadewws| 13 a1usnSiey 215 e 1009\ 1VST -

adoun3 3|

SaUIWO)) 9p S983||0D<
19 saJpue|4 3|17 e Aemwed] ‘z 39 | sausI7 0439 ‘ADL 39 ¥l -

saulwo) e zg ausdi .

SaUIWO) ‘S3|asUIT ‘ssnpuog S4aA 351183, ap anJ baiejy e 9g ausiq «

ibw T ]

basy,p aAnaua||iA ‘suo

No 1esJaquieT ‘94puy 1S SJaA as1183,| ap any baie e € ajj040) .

dIOAVS VY NO4

91eD BUIB|APEA BT € ¥aL -

¥3L3LNVIANON
ANOSITIULOA UNS &

*JaJo|dap e saiwaud 9| 19 Un)

-ONpuod 3| anb spueial si989| ap Janbonoud Juaanad uone|ndup

)
a
a
0]
0
v,
=2
o
o
o
C
]
0
c.
<
]
3
=4
o
0
)
=
o

o
=}

°
-
o
3.
(=g
oS
Q
c
X

°
1]
=
w
o
=}
>
I}
wn
o)
=}
a
=
—
®
=
=
o
c
Q
>
o
m
=}
o
Q
%]
o
©
o
c
%]
>
o
=}

SIONVANOdSIYIOD &
*ploapuy 33 SOI suonesijdde sou uns

No 4y eIAR|I INS 924 sdWa) Ud aUSI| 9410A 3P SaIRIOY S| ZSANOLIY

3||17 XN3IA 3] S49A 9133nbuen e )L audiy sng «
211Ud) bauel suan 9s1|33,| op any base e gL ausiy sng .
1334 SdNTIL N3 STAIVHOH

SaJpueld 3|17 e duIpend ‘LS ‘0§ ‘9L ‘vl ‘2L ‘0L ‘6 sduUBIsng -

spd jua|no41o au saubi| s9|

S92 ap 21ofew e| anb |suie audl| 3J10A JUAAISSSIP IND SNq s
boueln 12 a138nbue ‘SBIYIIGUUBAA P XNRIDISWILIOD 943U
g8 & dNSIT OANI

SNg 3d ANOITIJLOA 3aA 311719ISSTIOOV

9110/ 29Ae NO eiAR|1 13fel) un,p xuid 3] unod ‘siewiossp zaanod snop
SaJpuel4 3|17 249 19 3s1183,| 9p any a.41ud Z| ausi| 13 L6 auerq .

21pap awade|dwsa |,p Juasodsip 19 S3|qISSaIIe JUOS 19.4e,p siujod
3p S2YNDIYIP S3Q "JNLJIPUl 34111 B SSUUOP JUOS SNOA S3JIeI0Y S »

e aJlo

E Vers Gare Lille Europe

o ©
& q)@ sbé ®
¢ é e S @ & «©
r_)C“ & @ & S o @ &z“: 2 z@,@
& X2 . < y o
& & s & & & e & S N9
@ N & e \2 Q¥ ¥ > < A
& & & S & & s «© R N %
& o & &R K N W & & A A
N > 2 N N &) S (-"25 P V‘@o
L [ | [ ] [ | 1 [ ] '] [ ] [ ] 1 1
| WAMBRECHIES | MARQUETTE ______| ___MARCQEN-BAROEUL ____| ______LAMADELEINE | LILLE |
“ TRAVAUX A MARQUETTE
Arréts non desservis durant la durée
CORRESPONDANCES des travaux du pont de I'Epinette

M@ @ meétroligne1/2 T (@ Tramway Roubaix / Tourcoing 3 ITEIN M Liane [ SNCF @ Marquette

E :3: 38 Du lundi au vendredi en période scolaire

WAMBRECHIES CHARIOTD'OR | 06:10 | 06:40 | 06:55 | 07:15 | 07:45 | 08:15 | 09:15 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 16:45 | 17:15 | 17:40 | 18:15
BOUVERIE 06:13 | 06:43 | 06:59 | 07:19 | 07:50 | 08:20 | 09:20 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:35 | 16:49 [ 17:19 | 17:44 | 18:19
P.A.DUMOULIN 06:14 | 06:44 | 07:00 | 07:20 | 07:51 | 08:21 | 09:21 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:36 | 16:50 [ 17:20 | 17:45 | 18:20
COLLEGE DEBEYRE 06:20 | 06:50 | 07:06 | 07:26 | 07:58 | 08:28 | 09:28 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:43 | 16:57 | 17:27 | 17:52 | 18:27
MARQUETTE MAIRIE 06:21 | 06:51 | 07:08 | 07:28 | 08:00 | 08:30 | 09:30 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:45 | 16:59 | 17:29 | 17:54 | 18:29
RUE DE L'EGLISE 06:26 | 06:57 | 07:15 | 07:36 | 08:09 | 08:39 | 09:38 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:54 | 17:08 | 17:35 | 18:01 | 18:35
LA MADELEINE GARE 06:29 | 07:00 | 07:18 | 07:39 | 08:13 | 08:43 | 09:42 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:57 | 17:11 [ 17:38 | 18:04 | 18:38
LA MADELEINE MAIRIE 06:30 | 07:01 | 07:20 | 07:41 | 08:14 | 08:44 | 09:43 | 10:53 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:59 | 17:13 | 17:40 | 18:06 | 18:40
LYCEE LOUIS PASTEUR 06:36 | 07:07 | 07:27 | 07:49 | 08:24 | 08:54 | 09:53 | 10:59 | 12:01 | 13:02 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:07 | 17:21 [ 17:48 | 18:14 | 18:46
GARE LILLE FLANDRES 06:39 | 07:10 | 07:30 | 07:52 | 08:27 | 08:57 | 09:56 | 11:02 | 12:04 | 13:05 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:10 | 17:24 [ 17:51 | 18:17 | 18:49
GARE LILLE EUROPE 06:41 | 07:12 | 07:32 | 07:54 | 08:29 | 08:59 | 09:58 | 11:04 | 12:06 | 13:07 | 14:05 | 15:05 [ 16:05 | 17:12 | 17:26 [ 17:53 | 18:19 | 18:51

E] 88 Du lundi au vendredi - vacances scolaires

WAMBRECHIES CHARIOT D'OR 06:10 | 06:40 | 06:55 | 07:15 | 07:45 | 08:15 | 09:15 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 16:45 | 17:20 | 17:40 | 18:15

BOUVERIE 06:12 | 06:42 | 06:58 | 07:18 | 07:48 | 08:19 | 09:19 [ 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 16:49 | 17:24 | 17:44 | 18:19

P.A.DU MOULIN 06:13 | 06:43 | 06:59 | 07:19 | 07:49 | 08:20 | 09:20 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 16:50 | 17:25 | 17:45 | 18:20

COLLEGE DEBEYRE 06:18 | 06:48 | 07:05 | 07:25 | 07:54 | 08:26 | 09:26 | 10:41 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 16:56 | 17:30 | 17:52 | 18:26

MARQUETTE MAIRIE 06:19 | 06:49 | 07:06 | 07:26 | 07:56 | 08:28 | 09:27 | 10:42 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:42 | 15:43 | 16:43 | 16:58 | 17:32 | 17:54 | 18:27

RUE DE L'EGLISE 06:24 | 06:55 | 07:12 | 07:32 | 08:02 | 08:34 | 09:33 | 10:48 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:48 | 15:49 | 16:49 | 17:04 | 17:38 | 18:00 | 18:33

LA MADELEINE GARE 06:27 | 06:58 | 07:15 | 07:35 | 08:05 | 08:37 | 09:36 | 10:51 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:51 | 15:52 | 16:52 | 17:07 | 17:41 | 18:03 | 18:36

LA MADELEINE MAIRIE 06:28 | 06:59 | 07:16 | 07:36 | 08:06 | 08:38 | 09:37 | 10:52 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:52 | 15:53 | 16:53 | 17:08 | 17:42 | 18:04 | 18:37

LYCEE LOUIS PASTEUR 06:34 | 07:05 | 07:22 | 07:42 | 08:12 | 08:44 | 09:43 | 10:58 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 14:58 | 15:59 | 16:59 | 17:14 | 17:48 | 18:10 | 18:43

GARE LILLE FLANDRES 06:37 | 07:08 | 07:25 | 07:45 | 08:15 | 08:47 | 09:46 | 11:01 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:01 | 16:02 | 17:02 | 17:17 | 17:51 | 18:13 | 18:46

GARE LILLE EUROPE 06:38 | 07:09 | 07:26 | 07:46 | 08:16 | 08:48 | 09:47 | 11:02 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:02 | 16:03 | 17:03 | 17:18 | 17:52 | 1814 | 18:47

Toussaint : du 20 octobre au 3 novembre 2019 Hiver : du 16 février au 1" mars 2020 Pré-été : du 6 au 10 juillet 2020
Noél : du 22 décembre 2019 au 5 janvier 2020 Paques : du 12 au 26 avril 2020 Eté :  partir du 11 juillet 2020

EIE I —

WAMBRECHIES CHARIOTD'OR | 06:10 | 06:40 | 06:55 | 07:15 | 07:45 | 08:15 | 09:15 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 16:45 | 17:20 | 17:40 | 18:15
BOUVERIE 06:12 | 06:42 | 06:58 | 07:18 | 07:49 | 08:19 | 09:19 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 16:49 | 17:24 | 17:44 | 18:19
P.A.DU MOULIN 06:13 | 06:43 | 06:59 | 07:19 | 07:50 | 08:20 | 09:20 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 16:50 | 17:25 | 17:45 | 18:20
COLLEGE DEBEYRE 06:18 | 06:48 | 07:05 | 07:25 | 07:57 | 08:26 | 09:26 | 10:41 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:41 | 16:41 | 16:56 | 17:30 | 17:52 | 18:26
MARQUETTE MAIRIE 06:19 | 06:49 | 07:06 | 07:26 | 07:59 | 08:28 | 09:28 | 10:42 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 16:58 | 17:32 | 17:54 | 18:28
RUE DE L'EGLISE 06:24 | 06:55 | 07:12 | 07:32 | 08:05 | 08:34 | 09:34 | 10:48 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:.04 | 17:38 | 18:00 | 18:34
LA MADELEINE GARE 06:27 | 06:58 | 07:15 | 07:35 | 08:08 | 08:37 | 09:37 | 10:51 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17.07 [ 17:41 | 18:03 | 18:37
LA MADELEINE MAIRIE 06:28 | 06:59 | 07:16 | 07:37 | 08:10 | 08:39 | 09:39 | 10:52 | 11:55 | 1255 | 13:54 | 14:53 | 15:54 | 16:54 | 17:09 | 17:43 | 18:05 | 18:39
LYCEE LOUIS PASTEUR 06:34 | 07:05 | 07:22 | 07:43 | 08:16 | 08:45 | 09:45 | 10:58 | 12:01 | 13:01 | 14:00 | 14:59 | 16:00 | 17:00 | 17:15 | 17:49 | 18:11 | 18:45
GARE LILLE FLANDRES 06:37 | 07:08 | 07:25 | 07:46 | 08:19 | 08:48 | 09:48 | 11:01 | 12:04 | 13:04 | 14:03 | 15:02 | 16:03 | 17:03 | 17:18 | 17:52 | 18:14 | 18:48
GARE LILLE EUROPE 06:39 | 07:10 | 07:27 | 07:48 | 08:21 | 08:50 | 09:50 | 11:03 | 12:06 | 13:06 | 14:05 | 15:04 | 16:05 | 17:05 | 17:20 | 17:54 | 18:16 | 18:50

|

‘SNOILVWYOANI S31 FHLIVNNOD dNOd
‘a13ua) Bulooino|

‘J1ods|93104ng XIDGNOY ‘SossIng Sap 99D|d ©

1d LINY3LNI LIS
‘spy Xnpag anbijgnday )| ‘saipupi|4 d||1T 2405

1 XNDIDOS XND3S:

|t ddy

@

37190 ¥NS ISSNV 318INOd
|t seouaby

1@
07 O%7 O%7 OC €0

SO4u| DIAD|!

DIAD
3||IA 2P |930H bosy,p aanaua)i

9|
DIAD

4OZ © Y6 op Ipawns 9| 30
4OZ R OEYY Sp [PaIpuaA N pun| ng

1J°DIAS|I'MMM

=
o)
o}
o}
o
o}
o
o
“
g
=
o
o
3
[}
o
Q

Q@
9
o)
3

NV3IS3d NA 311TvN1OVvi 13
SNOILVINYOANI S37 FJLIVNNOD dNnod

DIAD

1338 SdW3L N3 O14Vvdl 371 13 J1ITvN1OVi
S3OIAYIS ‘FLNIA “NIASNOD ‘NOILVWIHOANI

Transpole SA RCS Lille Métropole 824 164 792 00023 - Réalisation Nord Compo - Création Saguez &krboNFS$ - Ne pas jeter sur la voie publique.




